

**EDİTÖRDEN / FROM THE EDITOR**

Değerli Okuyucular,

Yılda iki kez altı (6) aylık periyodlarla yayın hayatına devam eden Dergimizin, 2021 yılı Ocak dönemi sayısını (15. Sayı) siz değerli okuyucu kitlesiyle buluşturuyor olmanın tarifsiz mutluluk ve kıvancını hep birlikte yaşıyoruz...

Kafkas Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi'nin yeni sayısında toplamda yirmi bir (21) adet makale yayınlanmıştır. Bir Sempozyum Tanıtım-Değerlendirmesi dışında diğer bütün makalelerin tamamı Araştırma Makalesi hüviyetindedir. 2020 yılı Temmuz sayımızdan itibaren makale kabul ve yayın geleneğine yeni bir renk ve tasarım katan Dergimiz, bu sayısında da yayınladığı ve siz değerli okuyucularıyla buluşturmuş olduğu makale ve yazılarıyla sürekli yayın kalitesini artırma ya da bir üste çıkarmanın arayışı ve mücadelesi içindedir. Daha önceki sayımızı yayınlarken de belirttiğimiz gibi bu telaş ve gayretimiz, en başta kurumsal kimliğimiz ve dergi editör ekibimizle birlikte bütünleşerek daha üst çitayı oluşturan yeni yayın indekslerinde taranıncaya kadar durmaksızın devam edecektir.

Dergimizin yeni sayısında makale arşivimizi olabildiğince geniş tutarak kaliteli ve nitelikli makale ve yazıların yayınlanmasına vesile olduk. Bu bağlamda ülkemizin değişik üniversite ve kurumlarından Dergimizde yayın yapabilmek için ortaya konan talep ve ilgiyi büyük bir samimiyet ve mutlulukla karşıladık. Ayrıca bu sayımızda, hakem arşivimize paralel olarak hakem havuzumuzu da el verdiğince esneterek, ülkemizin çok değerli bilim insanlarının öneri, tenkit ve katkılarını makale ve yazıların değerlendirilmesi sürecinde yakinen gözlemledik. Bu, yayınlanan makale ve yazılara belli bir kalite kazandırdığı gibi Dergimizin etik ve yayın esaslarını güncellemesi ve önümüzdeki yeni sayılarda farklı açılım ve vizyonla hareket etmemize basamak oluşturması anlamında takviye edici bir durum olacaktır.

Ennihâye, Dergimizin yeni sayısında makale ve yazılarıyla Dergimize destek veren ve yeni sayımıza renk katan çok değerli yazarlarımız başta olmak üzere, bu sayının makalelerini büyük bir fedakârlık ve özveri ile okuma ve değerlendirme zahmetinde bulunan çok kıymetli hakem hocalarımıza teşekkür ve minnet borçlu olduğumuzu peşinen ifade etmem gerekir. Bu itibarla, yeni sayının ortaya çıkmasında üstün bir özveri ve gayretle çalışan ve makalelerin son okuma ve redaktesini gerçekleştirerek dizgi ve mizanpajda emeği geçen editör ekibime ve teşrik-i mesaide bulunduğum bütün can dostlarıma bir kez daha yürekten teşekkür ediyorum, saygılarımı sunuyorum.

Dergimizin gelecek sayısında, yeni makale ve yazılarımızla siz değerli okuyucularımızla tekrardan buluşmak ümit ve temennisiyle...

**Hüseyin DOĞAN / Editör**

Associate Professor, University of Kafkas Faculty of Theology,  
Department of Basic Islamic Sciences, Branch of Kalam and History of Islamic Sects, Kars, Turkey.

Doç. Dr., Kars Kafkas Üniversitesi İlahiyat Fakültesi,  
Temel İslâm Bilimleri Bölümü, Kelâm ve İslâm Mezhepleri Tarihi Anabilim Dalı, Kars, Türkiye.

[huseyindogan5555@hotmail.com](mailto:huseyindogan5555@hotmail.com)

ORCID 0000-0002-3509-5340